[bookmark: _GoBack]固定資産税に係る法人登録内容変更届
年　　　月　　　日
下妻市長　様

　固定資産税に係る法人登録内容を変更したので、下記のとおり届け出ます。

記

	区分
	変更前
	変更後

	納税義務者
	名称
	（フリガナ）
	（フリガナ）

	法人番号

	所在地
	〒
	〒

	電話番号

	送付先
	名称
	（フリガナ）
	（フリガナ）

	所在地
	〒
	〒

	電話番号

	納税義務者
との関係

	変更理由

	固定資産の承継内容

	備考